
                                  

         
Zamawiający : Gmina Lidzbark Warmiński, ul. Krasickiego 1, 11-100 Lidzbark  Warmiński, tel. 89 767-32-74 
Przetarg nieograniczony na  „Przebudowę odcinka drogi gminnej nr 117016N na odcinku Pilnik-Nowosady”.                                      

Sygnatura akt : BIN.271.1.5.2020.KA 

 

 

Ogłoszenie nr 540071966-N-2020 z dnia 27-04-2020r.  

Lidzbark Warmiński: 

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA  

OGŁOSZENIE DOTYCZY:  
Ogłoszenia o zamówieniu  

INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU  
Numer: 533378-N-2020  

Data: 22/04/2020  
SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY  
Gmina Lidzbark Warmiński, Krajowy numer identyfikacyjny 51074278700000, ul. 

Krasickiego  1, 11-100  Lidzbark Warmiński, woj. warmińsko-mazurskie, państwo Polska, 

tel. 897 673 274, e-mail a.krynicka@gminalidzbark.com, faks 897 673 274.  

Adres strony internetowej (url):  

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU  

II.1) Tekst, który należy zmienić:  
Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:  

Numer sekcji: III  

Punkt: 1.3)  

W ogłoszeniu jest: Zamawiający nie określa szczegółowo warunku w tym zakresie. Ocenę 

spełnienia warunku udziału w postępowaniu Zamawiający przeprowadzi na podstawie 

załączonego do oferty oświadczenia.  

W ogłoszeniu powinno być: W celu potwierdzenia spełnienia tego warunku wykonawca 

wykaże, że posiada doświadczenie w realizacji robót budowlanych,tj. nie wcześniej niż w 

okresie ostatnich 5 lat przed dniem upływu terminu składania ofert – a jeżeli okres 

prowadzenia działalności jest krótszy, w tym okresie : Wykonawca zrealizował co najmniej 2 

zamówienia na roboty budowlane, każde na kwotę min. 1.500.000,00 zł brutto (słownie : 

jeden milion pięćset tysięcy złotych brutto)  

 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:  

Numer sekcji: III  

Punkt: 5.1)  

W ogłoszeniu jest: Za spełnienie warunków udziału w postępowaniu Zamawiający uzna 

złożenie wraz z ofertą oświadczenia (wg załącznika nr 3 do SIWZ)  

W ogłoszeniu powinno być: Wykonawca, którego oferta zostanie najwyżej oceniona 

zostanie wezwany do złożenia w wyznaczonym terminie, nie krótszym niż 5 dni, aktualnych 

na dzień złożenia oświadczeń lub dokumentów potwierdzających okoliczności, o których 

mowa w art.25 ust.1 ustawy PZP tj. : wykazu robót budowlanych wykonanych nie wcześniej 

niż w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert albo wniosków o 

dopuszczenie do udziału w postępowaniu, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy 

– w tym okresie, wraz z podaniem ich rodzaju, wartości, daty, miejsca wykonania i 

podmiotów, na rzecz których roboty te zostały wykonane, z załączeniem dowodów 

określających czy te roboty budowlane zostały wykonane należycie, w szczególności 

informacji o tym czy roboty zostały wykonane zgodnie z przepisami prawa budowlanego i 

prawidłowo ukończone, przy czym dowodami, o których mowa, są referencje bądź inne 

dokumenty wystawione przez podmiot, na rzecz którego roboty budowlane były 



                                  

         
Zamawiający : Gmina Lidzbark Warmiński, ul. Krasickiego 1, 11-100 Lidzbark  Warmiński, tel. 89 767-32-74 
Przetarg nieograniczony na  „Przebudowę odcinka drogi gminnej nr 117016N na odcinku Pilnik-Nowosady”.                                      

Sygnatura akt : BIN.271.1.5.2020.KA 

 

 

wykonywane, a jeżeli z uzasadnionej przyczyny o obiektywnym charakterze wykonawca nie 

jest w stanie uzyskać tych dokumentów – inne dokumenty; (wg załącznika nr 3a do SIWZ), 

wykonawca wykaże wykonanie co najmniej dwóch robót budowlanych, każda na kwotę min. 

1.500.000,00 zł brutto(słownie : jeden milion pięćset tysięcy złotych brutto).  

 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:  

Numer sekcji: IV  

Punkt: 6.2)  

W ogłoszeniu jest: Data: 2020-05-08, godzina: 10:00,  

W ogłoszeniu powinno być: Data: 2020-05-12, godzina: 10:00,  

 


